
UCHWAŁA NR XLIV/6/2021
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 5 listopada 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/1/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznania zwolnienia od obowiązku ich realizacji nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych oraz doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Mrągowo zmienioną Uchwałą Nr X/6/2019 Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniającą Uchwałę Nr XLVIII/1/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

27 września 2018 sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznania zwolnienia od obowiązku ich 
realizacji nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Mrągowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 
1287 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/1/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznania zwolnienia od obowiązku ich realizacji nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz 
doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Mrągowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust 1 dodaje się w tabeli wiersz: 

Lp.  Stanowisko kierownicze  obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć
 Wicedyrektor przedszkola czynnego powyżej 5 godzin dziennie, liczącego: 
- do 5 oddziałów 16

5. 

- powyżej 5 oddziałów 14

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Nikonor

Id: OPUGI-MYKVM-FZKTV-WTKTP-WAYGB. Podpisany Strona 1




